VIGÊNCIA: DE 17 DE NOVEMBRO DE 2025 A 31 DE DEZEMBRO DE 2025 
CONTRATANTE: SECRETARIA/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAYEUX-PB, CNPJ: 
11.685.421/0001-10
CONTRATADO: HOLPEMED COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS MEDICOS LTDA, 
CNPJ: 30.060.762/0001-44
VALOR: R$ 13.270,00 (TREZE MIL DUZENTOS E SETENTA REAIS)

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00031/2025 –FMS - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00105/2025 –FMS - PMBEX
A Secretaria Municipal de Saúde do Munícipio de Bayeux, através de sua Pregoeira, torna público para